闽南师范大学国有资产管理处文件

	国资〔2020〕4号

关于规范批量3万元以下的货物、服务项目自行采购流程的补充规定
校内各单位：
为进一步加强采购内控建设，规范权力运行及制约监督机制，防范廉政风险，现就学校2019年印发《闽南师范大学采购管理办法》（闽南师大[2019]179号）中“批量3万元以下的货物、服务，可由二级单位直接采购”这一条款的采购流程进行明确，现补充规定如下：
1、项目负责人提出采购需求及采购小组建议名单（采购小组成员至少三人），报二级单位采购工作小组组长审核。
    2、采购小组就采购项目进行网上或现场的询价、议价，讨论确定供应商，形成采购工作纪要（可采用《闽南师范大学自行采购记录》）。
3、采购小组根据项目情况确定是否签订采购合同。
4、项目负责人根据学校的相关规定办理项目验收、入库、报支手续。
5、采购过程中形成的材料，需向二级单位采购管理员备案存档。
各二级单位应当做好自行采购的内部管理，能归集的应尽量归集采购，不得化整为零规避政府采购有关程序。
国有资产管理处
2020年9月8日

附件：1.3万以下货物、服务自采审批表

      2.自行采购记录
抄送：
印发